
/PLBG_ZAL1_PIEKARY.RDF/ZUI Otago sp z o.o

Dzia³

25% z u¿ytkowania wieczystego gruntów Skarbu Pañstwa

Wp³ywy z op³aty komunikacyjnej

Udzia³y w dochodach bud¿etu pañstwa dotycz¹ce powiatu

czêœæ równowa¿¹ca

czêœæ oœwiatowa

Nazwa

od osób fizycznych

od osób prawnych

     9 256 243

       100 000

       220 000

       900 000

     9 356 243

     1 390 196

     9 904 160

Kwota

1 2 3

Plan dochodów bud¿etu miasta - powiatu na 2008 rok.
Zalacznik Nr 1

w z³

Œrodki na programy i projekty realizowane z funduszy strukturalnych

Dotacje celowe  na zadania zlecone powiatu

Pozosta³e dochody:

Dotacje celowe  na zadania zlecone powiatu

Dotacje celowe  na zadania zlecone powiatu

Pozosta³e dochody:

Dotacje celowe  na zadania zlecone powiatu

Udzia³y w dochodach bud¿etu pañstwa:

Subwencja ogólna

Pozosta³e dochody:

       525 000

        26 740

       220 000

       318 252

       176 227

       900 000

     3 042 477

     9 356 243

    11 294 356

        98 889

-

-

-

-

-

-

-

TRANSPORT I £¥CZNOŒÆ

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

DZIA£ALNOŒÆ US£UGOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

BEZPIECZEÑSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPO¯AROWA

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIE POSIADAJ¥CYCH OSOBOWOŒCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI¥ZANE Z ICH
POBOREM

RÓ¯NE ROZLICZENIA

OŒWIATA I WYCHOWANIE

       525 000

       246 740

       318 252

     1 076 227

     3 042 477

     9 356 243

    11 294 356

        98 889
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       246 740

       318 252

     1 076 227

     3 042 477

     9 356 243

    11 294 356

        98 889

       525 000

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

        26 740

       220 000

       318 252

       176 227

       900 000

     3 042 477

     9 356 243

    11 294 356

        98 889

       525 000

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

       220 000

       900 000

     9 356 243

     1 390 196

     9 904 160

             0

             0

             0

             0

             0

     9 256 243

       100 000

             0

             0

Dochody 
bie¿¹ce

Dochody 
maj¹tkowe

4 5



/PLBG_ZAL1_PIEKARY.RDF/ZUI Otago sp z o.o

Dzia³

Wp³ywy z ró¿nych dochodów

Wp³ywy z us³ug

Nazwa

        98 889

     1 089 528

Kwota

    30 575 880RAZEM 

1 2 3

Dotacje celowe  na zadania zlecone powiatu

Dotacje celowe na zadania w³asne powiatu

Pozosta³e dochody:

Dotacje otrzymane na podstawie porozumieñ miêdzy JST

Dotacje z funduszy celowych

Dotacje otrzymane na podstawie porozumieñ miêdzy JST

       893 592

     2 160 576

     1 089 528

       195 000

       277 700

         1 300

-

-

OCHRONA ZDROWIA

POMOC SPO£ECZNA

POZOSTA£E ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPO£ECZNEJ

       893 592

     3 445 104

       279 000

851

852

853

       893 592

     3 445 104

       279 000

             0

             0

             0

       893 592

     2 160 576

     1 089 528

       195 000

       277 700

         1 300

             0

             0

             0

             0

             0

             0

        98 889

     1 089 528

             0

             0

    30 050 880        525 000

Dochody 
bie¿¹ce

Dochody 
maj¹tkowe

4 5


